令和３年 12 月 9 日

保護者の皆様

大阪市教育委員会

大阪市立瓜破中学校

校 長 武井 和哉

学校給食の「牛乳」の提供メーカーの変更について

 師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、昨日お知らせした 12 月８日実施の学校給食で提供しました一部の「牛乳」につい

て、味やにおいに異変がでていたことを受けて、本日より本校の学校給食で提供するメー

カーについては、下記のとおり変更となります。

生徒ならびに保護者の皆様には、ご心配をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。

なお、原因については現在調査中ですので、判明次第、ご報告させていただきます。

 【変更内容】

  いかるが乳業（株） →  泉南乳業（株）

 【期間】

  原因が判明するまでの当面の間